令和　　年　　月　　日

栃木県知事　福田　富一　様

　住　　　所　〒

氏　　　名
　（法人・代表者名）

電話番号

「とちぎ未来人材応援基金」寄附申込書

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附の目的　　　　　　　　「とちぎ未来人材応援事業」に役立てるため

３　寄附の方法　　　　　　　　（　納付書　・　現金　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　申込み受付後、県で作成し送付します。

４　寄附に係る氏名・団体名及び寄附金額の公表の可否　（　可　・　否　）

５　知事感謝状の贈呈について（※金額が１０万円以上の寄附者）
　　　（　受ける　・　受けない　）